material ofert amb les característiques definides al PPT), es conclou que es pot considerar admesa 
l’oferta presentada. 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil:  CREATECH SOLUTIONS, SL. per import de 20.596,81€ (vint mil cinc-cents 
noranta-sis euros amb vuitanta-un cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 4.325,33€ (quatre 
mil tres-cents vint-i-cinc euros amb trenta-tres cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 
24.922,14€  (vint-i-quatre mil nou-cents vint-i-dos euros amb catorze cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. 

Manresa, a la data de la signatura electrònica. 

Mesa de contractació: